
Niezwykłe  doświadczenie międzykulturowe:  
projekt „Kobiety Kaukazu we współczesnym świecie i biznesie” 

 

W okresie od lutego do czerwca 2012 Fundacja Centrum Promocji Kobiet realizowała w partnerstwie z trzema 

organizacjami z Azerbejdżanu projekt „Kobiety Kaukazu we współczesnym świecie i w biznesie”, finansowany w 

ramach programu Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności „Przemiany w Regionie” – RITA. Początki naszej 

współpracy datują się  na 2010 rok (więcej http://promocjakobiet.pl/index.php?d=476 ), a wówczas realizowany 

projekt stanowił punkt wyjścia do obecnego. Jego naczelnym przekazem jest wskazanie wartości i wagi stawiania 

sobie celów dla osiągnięcia sukcesu zawodowego. To temat kluczowy w pracy nad własną karierą. Podobnie jak w 

projekcie skierowanym do polskich odbiorczyń, zaproponowaną formą szkolenia „bez granic” jest szkolenie 

internetowe. Po przetestowaniu z partnerami azerskimi treści edukacyjnych stworzyliśmy ogólnie 

dostępną http://karierakobiet.eu/index-ru.html . 

Zanim jednak uzyskaliśmy efekt końcowy ... wspólnie przebyliśmy w czasie i przestrzeni długą drogę edukacyjną. 

Wszyscy nawiązaliśmy sporo nowych znajomości i przyjaźni, poszerzając nasze horyzonty i ucząc się lepiej 

odczytywać nasz współczesny świat. Bardzo sprzyjał tym naukom czas wolny i niezwykłe spotkania przy stole, 

prawdziwe biesiady, gęsto kraszone pięknymi przemówieniami pełnymi słów przyjaźni, pochwał kończącego się dnia 

i wspólnych osiągnięć..... Barwy, smaki, szmer głosów, niezwykła gościnność i naturalność  pozostaną nam w 

pamięci równie silnie, jak entuzjazm kobiet, które uczestniczyły w naszych szkoleniach i wykazywały się niezłomną 

wiarą w sukces i powodzenie swoich planów. 

GALERIA 

Azerowie w Polsce obserwują realizację pokazowego warsztatu 

 

 

 



 

Wieczór kuchni polskiej w Klubie Kobiet.eu 

 

 

Burza mózgów – jak pogodzić wasze i nasze realia? 



 

Zapierające dech w piersiach Baku 

 

 

 



 

 

 

 

 



Świat jest mały – spotkaliśmy warszawskiego znajomego! -  Na zdjęciu u boku naszej bakijskiej "gospodyni". 

 

 

Droga pomiędzy Baku a Ganją 

 



Egzotyczna Ganja- miasto u podnóża gór 

 

 

 

 

 



 

 

NGO-sy  - centra życia intelektualnego i kulturalnego 

 

 



 

 

 

 

Grill to podstawa - zaplecze restauracji rybnej nad brzegiem Zatoki Bakijskiej (Morze Kaspijskie) 



 

 

Zielenina – wszystko znamy, a jak inaczej : kolendra, estragon, dymka, rukiew wodna, bazylia 

 

Jak herbata to tylko z cukierkami, cukier sypki to rzadkość na azerskim stole 

 

 

Bazar - skarb i chluba każdego miasta   

 



 

 

Polska piękność w azerskim wydaniu 

 

Projekt finansowany w ramach Programu Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności „Przemiany w Regionie” – 

RITA, realizowanego przez Fundację Edukacja dla Demokracji. 

 


